



## MILKWOOD ApS

Parmagade 4, 3.  
2300 København S  
CVR-nr. 35468307

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.12.2020

---

**Lars Eriksen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MILKWOOD ApS  
Parmagade 4, 3.  
2300 København S

CVR-nr.: 35468307  
Hjemsted: København S  
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Philip Alexander Brechmann

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er IT-løsninger og anden beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et resultat før skat på t.kr. 264, der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der et resultat på samme niveau.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>444.871</b>	<b>317.411</b>
Personaleomkostninger	1	(314.606)	(50.369)
<b>Driftsresultat</b>		<b>130.265</b>	<b>267.042</b>
Andre finansielle indtægter	2	137.658	3.063
Andre finansielle omkostninger	3	(4.057)	(11.603)
<b>Resultat før skat</b>		<b>263.866</b>	<b>258.502</b>
Skat af årets resultat	4	(58.608)	(56.870)
<b>Årets resultat</b>		<b>205.258</b>	<b>201.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		205.258	201.632
<b>Resultatdisponering</b>		<b>205.258</b>	<b>201.632</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		340.908	336.955
Andre tilgodehavender		16.084	0
Periodeafgrænsningsposter		10.415	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>367.407</b>	<b>336.955</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		161.043	154.321
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>161.043</b>	<b>154.321</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>712.187</b>	<b>386.461</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.240.637</b>	<b>877.737</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.240.637</b>	<b>877.737</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		812.392	607.134
<b>Egenkapital</b>		<b>892.392</b>	<b>687.134</b>
Skyldig skat		58.608	56.870
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>58.608</b>	<b>56.870</b>
Skyldig skat		56.870	25.404
Anden gæld		232.767	108.329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>289.637</b>	<b>133.733</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>348.245</b>	<b>190.603</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.240.637</b>	<b>877.737</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	607.134	687.134
Årets resultat	0	205.258	205.258
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>812.392</b>	<b>892.392</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	310.898	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.708	369
	<b>314.606</b>	<b>50.369</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.952	3.063
Renteindtægter i øvrigt	11.513	0
Dagsværdireguleringer	122.193	0
	<b>137.658</b>	<b>3.063</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.607	0
Dagsværdireguleringer	0	11.143
Øvrige finansielle omkostninger	1.450	460
	<b>4.057</b>	<b>11.603</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	58.608	56.870
	<b>58.608</b>	<b>56.870</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig skat	58.608
	<b>58.608</b>

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PAB Finans ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
